Prefeitura Municipal de São José dos Campos
- Estado de Sõo Paulo -

PUBliCADO NO JORNAL
BOLETIM DO MUNICfPJO

Nll J~$..~ ... DE.O.Y .. I .. 0}!./20 OS
········ LEI COMPLEMENTAR N° 289/05

DE 18 DE FEVEREIRO DE 2005

Altera a Lei Complementar n° 165, de 15 de dezembro de
1.997, que "dispõe sobre a ordenação do território mediante
controle do parcelamento, do uso e da ocupação do solo no
Munidpio de São José dos Campos".

O Prefeito Municipal de São José dos Campos faz saber que a Câmara
Municipal aprova e ele sanciona e promulga a seguinte lei complementar:

Art. 1°. Fica excluído da classificação de Zona Mista Quatro, passando à
classificação de Zona Especial de Interesse Social - ZEIS, o perímetro constante do mapa 0 1
que passa a fazer parte integrante desta lei complementar.

Art. 2°. Esta lei complementar entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São José dos Campos, 18 de fevereiro de 2005.

Eduardo Cury
~Prefeito Municipal

Registrada na Divisão de Formalização e Atos da Secretaria de Assuntos
Jurfdicos, aos dezoito dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e cinco.

_A} _f.; A·-; 1:_9-'J../\~
Roberta MartorÍdésrourniol Rebello

Chefe da Divisão de Formal ização e Atos

(Projeto de Lei Compl. 002/05 de autoria do Vereador Oilermando-Dié)

Lei Compl. 289 Pl 8740-5/05

, .
.: .

'
. · ..

l
!

I
--'

u
-I

co
o
X
<I)
c:

<(

o
co
a.
co
~

·i. •••

.· .. .

o
~ ....

\

Í·
1

í

~~)